J5S\

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N° 9282, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2000.

Exclui servidor da relação contida no
Anexo único do Decreto 8955 de 17 de

janeiro de 2000.

GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso
das suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 65, inciso V da Constituição
Estadual e,

Considerando que a Revisão Administrativa da relação
contida no Anexo Único do Decreto 8955 de 17 de janeiro de 2000, detectou a
inclusão indevida de servidor, nos termos do Parecer Jurídico n° 827/PGE/2000,
da Procuradoria Geral do Estado,

DECRETA:

Art. Io - Fica excluída da relação contida no Anexo
Único do Decreto n° 8955 de 17 de janeiro de 2000, a servidora LUZIA
OLIVEIRA SOUZA, Professor de Ia a 4a Serie, cadastro n° 0493198-1.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Palácio do

novembro de 2000, 112° da Rei

JOSfc BATISTA DA SILVA

Coordenador Geral da CGRH

ia, em 28 de

BIANCO

Governador

Publicado no Diário Oficial

n'̂ Ó-26 d° dia ÓLQ/Jl. JçPCCO